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No. Solicitud: (2022-0024) 
 
Objeto de la compra:(ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE LIMPIEZA DE PISCINA)  

 
Rubro:(MATERIALES DE LIMPIEZA DE PISCINA) 
 
Planificada: No 

Detalle  

ÍTEM CÓDIGO CUENTA DESCRIPCIÓN UNIDAD 
DE 

MEDIDA 

CANTIDAD 
SOLICITADA 

PRECIO 
ESTIMADO 

MONTO 

1 

47131808 2.3.9.1.01 

ALGICIDA  COPPER 7 

LITRO 

UD 

150 

       

2,000.00  

  

300,000.00  

2 

47131831 2.3.9.1.01 

ACIDO MURIATICO, 

GALON 

UD 

150 

           

620.00  

     

93,000.00  

3 

47131808 2.3.9.1.01 

ALGICIDA, GALON 

  

UD 

150 

           

590.00  

     

88,500.00  

                                                                                                                TOTAL RD$481,500.00  

Plan de Entrega Estimado 
 

Ítem Dirección de entrega Cantidad requerida Fecha necesidad 

1 ALMACÉN DE SEGUNDA 
GASTABLE, ARD 

A REQUERIMIENTO DE LA 
ENTIDAD CONTRATANTE 

01/03/2022 
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ARMADA DE REPUBLICA DOMINICANA 

gubernamental 

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN  
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